

	Text Field 1:   صفحات نمایش سه بعدی از جمله فناوری هایی ست که امروزه بکارگیری آن در حال افزایش می باشد، اما استفاده از آن ها به صورت تعاملی هنوز مورد  استفاده به صورت تجاری نگرفته است.ایده ی صفحات نمایش سه بعدی با همان ساز و کار و با ارتقاء این نوع صفحات به جهت تعامل با مخاطب ارائه گردیده است تا جذابیت آنها را ارتقاء دهد.با توجه به تعدد روش های سه بعدی سازی نمایش تصاویر تعاملی سازی این صفحات نیز متناسب با آن متفاوت خواهد بود.
	Text Field 4: صفحات نمایش سه بعدی تعاملی
	Text Field 2:  با افتخار همکاران گروه پژوهشی نانو تجهیز متشکل از اساتید گروه الکترونیک و شیمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل شامل دکتر علی راهنمایی، دکتر یاور نورمحمدی زیبا، دکتر منوچهر فرجامی نژاد و دکتر علی اوجی به همراه جمعی از دانشجویان عزیز 
	Text Field 3:  قطعا با حضور صفحات نمایش سه بعدی و با اضافه شدن خصوصیت تعاملی بودن کاربری بیشماری از موارد شخصی تا آموزشی و نیز ارائه گزارشات علمی می تواند مورد توجه قرار گیرد.در ضمن می تواند در فناوری های مربوط به تلفن همراه نیز مورد استفاده قرار گیرد.
	Text Field 5:  استفاده از سنسورهای نوری به صورت آرایه ای پردازش تصویر و نیز بکارگیری فناوری ها و سنسورهای غیر نوری مانند آلتراسونیک در راستای افزونه ی تعاملی ایده
	Text Field 6:  با توجه به نوع صفحه در چارچوب سفارش یا انبوه مدل های مختلفی می تواند ارائه گردد و با توجه به فناوری بالای مورد نیاز بیشتر رقبا به صورت غیر بومی می توانند در طرح کسب و کار منظور گردند
	Text Field 7:  با توجه به اینکه تولید این نوع محصول در دو وجه انبوه و سفارشی سازی شده می تواند صورت بگیرد دامنه ی وسیعی از فروش و درآمد را می تواند حائز باشد.
	Text Field 8:  قطعا در زمینه ساخت صفحات نمایش مخصوصا از نوع سه بعدی رقبا مخیر به ساخت محصولات خود هستند و آنقدر ویژگی برای این نوع محصول متصور است که نیازی به تبیین ندارد.
	Text Field 9:  به وسعت بازار صفحات نمایش از تلویزیون های خانگی تا گوشی های همراه و صفحات و بوردهای آموزشی هوشمند
	Text Field 10:  با توجه به اینکه ایده در مراحل اولیه و ساخت نمونه ی آزمایشی می باشد ، هنوز ساز و کاری برای طرح بوم کسب و کار پیاده سازی نشده، چرا که در صورت موفقیت ساخت صفحات نمایشی متناسب با بکارگیری و ضریب نفوذ آن در بین کاربران می تواند مدل های مختلف کسب و کار ارائه گردد.
	Text Field 11:  مجموعه ای از اعضای هیات علمی که پس از استقرار در مرحله ی رشد و ساخت نمونه ی آزمایشگاهی در نظر دارد تا بعد از موفقیت مراحل اولیه به صورت یکی از شرکت های دانش بنیان ذیل واحد معظم و مفخم آزاد اسلامی اردبیل با افتخار فعالیت نماید.
	Text Field 12:  فعلا مجوزی برای این محصول کسب نشده
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